ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«10» августа 2023 г.                                  п.Эльтон                                        № 69

«О внесении изменений в постановление № 158 от

27.12.2022 года Администрации Эльтонского

сельского поселения «Об утверждении

ведомственной целевой программы

«Управление муниципальной собственностью Эльтонского

сельского поселения на 2023 – 2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Эльтонского сельского поселения, Постановлением

Администрации Эльтонского  сельского поселения от 10.11.2011 №106 «Об утверждении

Положения о разработке,  утверждении и реализации ведомственных целевых программ»,

ст. 179.3 Бюджетного кодекса РФ, администрация Эльтонского сельского поселения

руководствуясь решениями от 10.08.2023 г № 13.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к ВЦП «Управление муниципальной собственностью Эльтонского

сельского поселения на 2023 – 2025 годы», принятое постановление № 158 от 27.12.2022

года утвердить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования

(обнародования).

Глава Эльтонского

сельского поселения                                                              Н.А. Сурганов

Рег. № 69/2023

Приложение № 1

к Постановлению

администрации Эльтонского сельского поселения

от «10» августа 2023 г № 69

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ

ПРОГРАММЫ «УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ

ЭЛЬТОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2023 – 2025 ГОДЫ»

№

п/п

Мероприятие Срок

реализации

Объем финансирования (тыс.руб.) Исполнитель Примечание

Всего В том числе:

Бюджет

поселения

Внебюджетные

источники

1 2 3 4 5 6 7 8

Раздел 1 Разработка проектов планировки и проектов межевания территории поселения

1.1. Разработка

проектов

планировки и

проектов

межевания

территории

поселения

2023 год 68,5 68,5  Администрация

Эльтонского

сельского

поселения

2024 год 10,0 10,0

2025 год 10,0 10,0

 Итого по мероприятию 88,5 88,5

 ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1 88,5 88,5

 ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ 88,5 88,5